MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba

EDITAL Nº 13/2019
COLAÇÃO DE GRAU DE GABINETE

O  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus Rio Pomba, no uso de
suas atribuições legais,  e de acordo com a PORTARIA Nº 505/2011 de
14/07/2011,  torna público,  a  data  da Colação de Grau de Gabinete dos
cursos de graduação,  no  dia  09  de agosto  de  2019,  às  9:00  horas,  no
Anfiteatro Jarbas Pena do Campus Rio Pomba.

Segue abaixo a listagem dos formandos que solicitaram e os aptos a
colarem grau de Gabinete.

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
Rafael Oliveira Souza – DEFERIDO

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA
Gustavo Ferreira Quintão – DEFERIDO
Irismar Gonçalves Almeida da Encarnação – DEFERIDA
José Ewerton Reis do Carmo Júnior – DEFERIDO
Melina Cabral Milen – DEFERIDA
Waneza Rodrigues Mendes – DEFERIDA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
Nathália de Melo Azevedo – DEFERIDA

ZOOTECNIA
Camila Martins Rocha – DEFERIDA
Germano Toledo Nascimento – DEFERIDO
Hugo Eduardo De Leon Flauzino – DEFERIDO
Mailson das Dores Adriano Castro – DEFERIDO

Rio Pomba, 02 de agosto de 2019.

João Batista Lúcio Corrêa João Batista Lúcio Corrêa

Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Diretor-Geral do IF Sudeste MG – Campus Campus Rio Pomba Rio Pomba

Portaria nº 505 de 10/05/2017Portaria nº 505 de 10/05/2017